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Наказ Міністерства фінансів України
__19 червня __ 2019 року № _262_

	Примірник
	1
	із
	1

	

	

	Реєстраційний номер в ЄРАН першого примірника


	Коди операцій для складання в одному примірнику1
(у разі якщо накладна складається у двох примірниках, зазначається цифра «0»)
	6

	Умови оподаткування2
(у разі якщо оподатковується на загальних підставах, зазначається цифра «0»)
	0

	Напрям використання3
	4








АКЦИЗНА НАКЛАДНА форми «П»
	Дата складання
	1
	7
	0
	5
	2
	0
	2
	0
	Порядковий номер
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(дд/мм/рррр)

	
	
	




	Особа, що реалізує пальне 
	ТОВ «АЗС»
	Особа – отримувач пального 
  
	Неплатник

	
	(найменування; прізвище, ім'я, по батькові – для фізичної особи, що реалізує пальне)
	
	(найменування; прізвище, ім'я, по батькові – для фізичної особи – отримувача пального)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	(юридична особа – код за ЄДРПОУ особи, що реалізує пальне; 
договір про спільну діяльність – реєстраційний обліковий номер; фізична особа – реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта)4
	
	(юридична особа – код за ЄДРПОУ отримувача пального; 
договір про спільну діяльність – реєстраційний обліковий номер; фізична особа – реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта)4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Код філії
	
	
	Код філії
	

	з якого фізично відвантажене (відпущене)
пальне 
	на який фізично відвантажене (отримане) 
пальне 

	Акцизний склад 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	Акцизний склад
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Уніфікований номер реєстрації в СЕАРП та СЕ
	
	Уніфікований номер реєстрації в СЕАРП та СЕ

	Пересувний акцизний склад
	Двосимвольний код типу транспортного засобу 
(автомобільного, залізничного, повітряного, морського, річкового, трубопровідного)
	Місткість ємності (секцій)
	Пересувний акцизний склад
	Двосимвольний код типу транспортного засобу 
(автомобільного, залізничного, повітряного, морського, річкового, трубопровідного)
	Місткість ємності (секцій)

	
	
	загальна,
м3
	кількість секцій,
шт.
	для акцизної накладної,
м3
	
	
	загальна,
м3
	кількість секцій,
шт.
	для акцизної накладної,
м3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Номер державної/міжнародної/іноземної реєстрації
	
	Номер державної/міжнародної/іноземної реєстрації

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Реквізити митної декларації  
(для коду операції «4» та «5» )
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	
	

	
	код напрямку переміщення / код митного режиму / код типу декларації (гр.1 МД)
	(дд/мм/рррр)
	номер



	Серія та номер податкового векселя, виданого до отримання або ввезення пального на умовах, встановлених пунктами 229.2 – 229.8 статті 229 розділу VI Податкового кодексу України (умови оподаткування – «3» або «4») 
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Реалізація пального відповідно до підпункту 229.8.10 пункту 229.8 статті 229 розділу IV Податкового кодексу України (умова оподаткування – «3»):
	Відмітка

	акцизна накладна складена суб'єктами господарювання, які здійснюють авіапаливозабезпечення згідно з чинним сертифікатом на відповідність вимогам авіаційних правил України на здійснення наземного обслуговування, виданим уповноваженим органом з питань цивільної авіації
	

	акцизна накладна складена під час реалізації пального суб'єктам літакобудування 
	

	акцизна накладна складена під час реалізації палива замовникам, які здійснили закупівлю для забезпечення потреб держави або територіальної громади відповідно
	

	акцизна накладна складена під час реалізації палива підприємствам, установам та організаціям системи державного резерву
	



	Адреса місця зберігання пального, яке не є акцизним складом, на якому суб’єкт господарювання – неплатник податку зберігає пальне виключно для потреб власного споживання чи промислової переробки (виписується в одному примірнику – код операції «3», напрям використання – «0») 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Код КОАТУУ

	
	Адреса_________________________
_______________________________




	Код товару згідно з УКТ ЗЕД
(10 знаків)
	Опис товару згідно з УКТ ЗЕД
	Обсяг реалізованого пального 

	
	
	у кг 
	у літрах, приведених до температури 15o C 

	1
	2
	3
	4

	2710194300
	Важкі дистиляти (газойль)
	870
	1000



	В.С.Нафтовик                                             Засвідчую достовірність зазначених відомостей 
	1
	2
	3
	4
	5
	0
	9
	8
	7
	6

	(ініціали та прізвище посадової (уповноваженої) особи/фізичної особи (законного представника))
	(РНОКПП)4


___________
1 Коди операцій для складання в одному примірнику: 
1 – власне споживання чи промислова переробка;
2 – втрачене, зіпсоване, знищене пальне (пункт 214.7 статті 214 та пункт 216.3 статті 216 розділу VI Податкового кодексу України);
3 – реалізація пального суб’єкту господарювання – неплатнику;
4 – ввезення  пального на митну територію України;
5 – вивезення  пального за межі митної території України;
6 – реалізація отримувачу, який не є суб’єктом господарювання.
2 Умови оподаткування пального:
1 – пальне, яке не підлягає оподаткуванню (підпункт 213.2.1 пункту 213.2 статті 213 розділу VI Податкового кодексу України);
2 – пальне, звільнене від оподаткування акцизним податком (пункт 213.3 статті 213 розділу VI Податкового кодексу України);
3 – на умовах, встановлених пунктом 229.8 статті 229 розділу VI Податкового кодексу України;
4 – на умовах, встановлених пунктами 229.2 – 229.7 статті 229 розділу VI Податкового кодексу України;
5 – залишки пального, які не обліковуються в СЕАРП (утворилися станом до 01 липня 2019 року у суб’єктів господарювання, які до 01 липня 2019 року не є платниками акцизного податку з реалізації пального).
3 Напрям використання пального:
[bookmark: _Hlk40646249]1 – реалізація пального у споживчій тарі ємністю до 5 літрів (включно) виробником або особою, яка здійснила розлив пального у таку тару;
2 – реалізація пального з акцизного складу до іншого акцизного складу з використанням акцизного складу пересувного у разі, якщо до реалізації пального такий інший акцизний склад уже відомий;
3 – розподіл обсягу залишків пального станом на 01 липня 2019 року між акцизними складами / пересувними акцизними складами, де такі обсяги фактично знаходилися;
4 – реалізація пального з акцизного складу, який є місцем роздрібної торгівлі пальним, на яке отримано ліцензію на право роздрібної торгівлі пальним.
4 Серія (за наявності) та номер паспорта зазначаються фізичними особами – підприємцями, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта.

